
수입예산서

[ 상수도공기업특별회계 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 612 ) 급·배수공사수익 목:( 01 ) 상수도신설공사수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 37,535,583 36,347,197 1,188,386

600 사업수익 9,888,521 9,980,619 △92,098

610 영업수익 9,782,239 9,882,239 △100,000

612 급·배수공사수익 786,000 886,000 △100,000

01 상수도신설공사수입 768,000 868,000 △100,000

○신규급수공사비 △100,000

- 개인

경정 (779,310원×870전) - 기정 (778,000원×1,000전) = △100,000

670 영업외수익 106,282 98,380 7,902

679 기타영업외수익 7,902 0 7,902

03 불용품매각수입 2,653 0 2,653

○ 폐수도계량기불용품 매각 2,653,000원 = 2,653

09 기타영업외수입 5,249 0 5,249

○ 일반수도사업운영관리 실태평가 우수 포상금

○ 2022년 지방공기업 예산회계시스템 정산금

5,000,000원 = 5,000

249,520원 = 249



[ 상수도공기업특별회계 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 02 ) 타회계건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 27,647,062 26,366,578 1,280,484

170 자본잉여금수입 26,867,062 25,586,578 1,280,484

173 타회계건설보조금수입 26,344,562 25,064,078 1,280,484

02 타회계건설보조금수입 20,936,562 19,656,078 1,280,484

○ 일반회계전입금(무선원격검침시스템설치 및 노후계량기 교체 등)

경정 (20,936,562,000원) - 기정 (19,656,078,000원) = 1,280,484


